
 

МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

17.02.2021г.                                                                                № 62 

г.Мичуринск 

 

О внесении изменений в Порядок проведения и организации оценки 

регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов органов 

местного самоуправления города Мичуринска Тамбовской области и 

экспертизы нормативных    правовых актов    органов   местного  

самоуправления  города Мичуринска Тамбовской области 

 

Рассмотрев проект решения, внесенный председателем Мичуринского 

городского Совета депутатов Тамбовской области в соответствии с экспертным 

заключением директора правового департамента аппарата главы администрации 

Тамбовской области от 31.12.2020 №1434,  заключение постоянной комиссии по 

развитию местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Законом Тамбовской области от 

23.06.2006 N 51-З "О правовых актах Тамбовской области",  Уставом города 

Мичуринска Тамбовской области, 

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 
 

1. В Порядок проведения и организации оценки регулирующего воздействия 

проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления города 

Мичуринска Тамбовской области и экспертизы нормативных правовых актов 

органов местного самоуправления города Мичуринска Тамбовской области, 

утвержденный решением Мичуринского Совета депутатов от 17.12.2015 N 37 

(официальный сайт органов местного самоуправления города Мичуринска 

http://мичуринск-наукоград.рф, 2015, 22 декабря, 2016, 29 марта, 2017, 13 

декабря), внести следующее изменение: 

1.1. часть  4 раздела 1 дополнить подпунктом 3 следующего содержания: 

«3) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях 

ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 

период действия режимов чрезвычайных ситуаций.». 

         2. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования  в 

газете «Мичуринска правда» и подлежит размещению на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

 

Председатель Мичуринского                              Глава   города Мичуринска                                  

городского Совета депутатов                              Тамбовской области 

Тамбовской области                                     

                                

                                 И.А. Платицын                                            М.В. Харников 
 

consultantplus://offline/ref=431E55F26E080078A004D656FB86FF66F01CF3C024EE7B2CBE04691330428045CCE6B59BBD1F065798B4B1E7BBRAi3L
consultantplus://offline/ref=20CBB334A3EF4697A5B6807588569D2C51178A7960EAB374725BFF49E6847E88C180EBDF87125DD5FC97899AE268CAA6ABE130L
consultantplus://offline/ref=431E55F26E080078A004C85BEDEAA56FF616A9C529E7727CEB5B324E674B8A1299A9B4C7F94D15569DB4B2E5A7A123EARCiCL
consultantplus://offline/ref=28706D1866F8E21E3D02510C1B513517F8EF1A9930F3B5A4280168986CAC20F2CE6EE2E9758D2E7CCCA8B1480D8D69455948C32A6FB52F04D52540FE30L
consultantplus://offline/ref=28706D1866F8E21E3D02510C1B513517F8EF1A9930F3B5A4280168986CAC20F2CE6EE2E9758D2E7CCCA8B0410D8D69455948C32A6FB52F04D52540FE30L
http://to/

